令和 6年 12月吉日

お客様各位

2024年/2025年 年末年始休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末年始の弊社の営業期間につきまして下記の通りご案内いたします。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し

上げます。

記

●12月 27日（金）迄 通常営業 （10：00～17：00）

●1月 4日（土）   臨時営業 （10：00～17：00）

●12月 28日（土）～1月 5日（日） 年末年始休業（土日祝休業日含む）

   （→但し、1/4は臨時営業）

●1月 6日（月）より 通常営業 （10：00～17：00）

日 月 火 水 木 金 土

22  休業 23 営業 24  営業 25  営業 26  営業 27  営業 28  休業

29  休業 30 休業 31  休業 1   休業 2   休業 3   休業 4   営業

5   休業 6  営業 7   営業 8   営業 9   営業 10  営業 11  休業

*休業期間中に頂いたメールでのお問い合わせ等も、回答は翌営業日以降となり

ます。お時間が多少かかりますのでご了承ください。

以上

  T－LIFEホールディングス株式会社

クルーズ課 上杉和香

☎ 03-4235-2490（東京）/06-6271-6411（大阪）

t-lifetravel@t-life.co.jp